La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue au Secrétariat du Cabinet
du Maire de la Ville de NGAOUNDERE et/ou la Direction Technique, dès publication du

présent avis, moyennant paiement d’un montant non remboursable des frais d’acquisition
du DAO de soixante-quinze mille (75 000) francs FCFA payable à la recette de la

Communauté Urbaine de Ngaoundéré.
Il est également possible d’obtenir la version électronique du DAO par téléchargement
gratuit aux adresses sus indiquées. Toutefois, la soumission par voie physique ou

électronique est conditionnée par le paiement des frais d’achat du DAO.